[image: image1.png]

                                    ПРОЕКТ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        2013 г.

с. Знаменка

 №   -П

«Об отмене особого противопожарного

режима на территории сельсовета»

             На основании ст. 7 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края  в связи со стабилизацией обстановки, связанной с  лесными пожарами и  в связи с тем, что прошли обильные дожди ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.06.2013 года на территории Знаменского сельсовета особый противопожарный режим.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования в газете «Власть труда».
Глава администрации

Знаменского сельсовета                                                         О. В. Романченко